
The Pizzeria Children’s Menu 

 

 

Drinks 
Chocolate Milk 4 

Pip Juice 4 
pineapple & mango | strawberry & blackcurrant 

Coke Zero 4.5 

Apple Juice 4.5 

Shirley Temple 6 
Fevertree lemonade | grenadine 

Choose your Starter 
 

Vegetable Crudités 6 
hummus 

Dough Bites 7 
garlic | parmesan | basil pesto 

Melon & Ham 8 
cantaloupe melon | prosciutto ham 

 

Choose your Pizza 
 

Margherita 9 
San Marzano tomato sauce | Fiordilatte | basil 

Pepperoni 11 
San Marzano tomato sauce | mozzarella | pepperoni 

Chicken & Sweetcorn 10 
San Marzano tomato sauce | mozzarella | sweet corn | corn-fed chicken 

 

Choose your Dessert 
 

Classic Tiramisu 7 
mascarpone cream | sponge finger 

Chocolate Pizza 10 
hazelnuts | banana | marshmallows 

Crunchy Coconut Pizza 9 

caramelised pineapple | mango | passionfruit 

Gelato e Sorbet Tub 7 
vanilla | chocolate | strawberry | lemon 

 
Every care is taken to avoid any cross contamination from allergens during preparation. We do, however, work in a kitchen that processes allergenic ingredients and we do 

not have a specific allergen free zone or dedicated fryers. We are not a nut free establishment and nuts form part of our menus and are offered freely throughout the 
restaurant and bars. If you have any specific allergies or concerns, please let us know and we’ll do our best to help. VAT is included at current rate. 

A discretionary 13.5% service charge will be added to your bill. We are very grateful for any feedback. 


